
UCHWAŁA NR 1183/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 9 604 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 504 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 504 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 8 504 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 100 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 100 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 100 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 9 604 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 504 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 504 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 504 zł

     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 100 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 100 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 100 zł

§ 3. 

W uchwale Nr 1132/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 października 2013 r. załącznik nr 
3 zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z wnioskiem Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Żabieniec z dn. 06.11.2013 r. zmienia się fundusz 
sołecki na rok 2013 r. Przesuwa się środki finansowe w wysokości 8 504 zł z zadania Sportowa sobota na zakup 
tłucznia na remont dróg na terenie sołectwa. 

Na wniosek Sołtysa wsi Pilawa - Orzeszyn przesuwa się wydatki w wysokości 1 100 zł z zadania: "Wykonanie 
tablicy pamiątkowej dla upamiętnienia zamordowanych mieszkańców" na renowacje istniejącego pomnika ku czci 
zamordowanych mieszkańców w roku 1944 oraz zakup masztu flagowego. Środki w wysokości 9 604 zł nie będą 
już funduszem sołeckim.

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 3



                                                         

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
                                                       W ROKU 2013                                                 

Załącznik Nr 1 do uchwały RM
Nr 1183/XL/2013   z dnia 20.11.2013r           

                                                                                                                                                          

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg
uchwał R.M. w 
2013

Zmiana planu 
2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2013 r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
4270

Dostawy tłucznia dla sołectw. 2013 408.504,00 zł 400.000,00zł. 0 zł 8.504,00 zł. 408.504,00 zł

RAZEM 408.504,00 zł 400.000,00zł. 0 zł 8.504,00 zł. 408.504,00 zł

Uzasadnienie: 
Zgodnie ze złożonym w dniu 06.11.2013r. wnioskiem Sołtysa i Rady Sołeckiej Żabieniec zwiększa się środki finansowe w kwocie 8.504,00 zł przeznaczone na zadanie pn.” 
Dostawy tłucznia dla sołectw”

1

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik  nr 1

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2013

Dział Rozdział § Nazwa  Sołectwa Nazwa  zadania,  przedsięwzięcia Kwota
1 2 3 4 5

600 60016 Bąkówka Remont  dróg gminnych. 6 007
4270 6 007

600 60016 Chojnów Bieżące naprawy ulic gminnych. 3 000
4270 3 000

600 60016 Chylice Zakup materiałów - płyta eko, na dokończenie parkingu przy stołówce  szkolnej. 2 000
4300 2 000

600 60016 Głosków Letnisko Ograniczniki prędkości (ulica Ogrodowa i Górna). 10 000
4300 10 000

600 60016 Głosków Wieś Spowalniacze na ulicach:  Borkowa, Traktorzystów,  Wczasowa. 28 353
4300 28 353

600 60016 Jesówka Utrzymanie  dróg gminnych w Jesówce. 14 800
4300 14 800

600 60016 Julianów

Zagadnienia dotyczące  dróg oraz ruchu drogowego (oznakowania pionowe i
poziome na terenie wsi Julianów, projekt i budowa chodnika na ul. Sybiraków i
Kombatantów,  budowa spowalniaczy  na ul. Sybirakow). 20 000

4300 20 000

600 60016 Mieszkowo
Ułożenie kostki  brukowej na powierzchni 56,30 m² na terenie Świetlicy  w
Mieszkowie  przy ul. Malinowej 10. 5 630

4270 5 630
600 60016 Siedliska Budowa chodnika na ul. Watykańskiej. 18 609

4270 18 609
600 60016 Złotokłos Naprawa dróg, równanie tłucznia,  gruzu, awaryjna naprawa przepustów. 6 304

4300 6 304
600 60016 Żabieniec Naprawa ulic. 7 000

4270 7 000
750 75075 Antoninów-KuleszówkaBilety do teatru i transport  dla mieszkańców  sołectwa. 3 705

4300 3 705
750 75075 Chylice Wyjazd integracyjny  mieszkańców  sołectwa:  Kino, Teatr,  itp.. 6 000

4300 6 000
750 75075 Chylice Biuletyn informacyjny  dla mieszkańców  Chylic  wydawany  przez Radę Sołecką. 753

4300 753
750 75075 Gołków Zajęcia integracyjno-edukacyjne  (nauka języka obcego). 4 000

4300 4 000
750 75075 Głosków Letnisko Wyjazd integracyjny  dla seniorów / mieszkańców  - promocja gminy 4 980

4300 4 980
750 75075 Głosków Wieś Organizacja Dnia Dziecka  -promocja gminy. 3 000

4210 1 600
4300 1 400

750 75075 Henryków  Urocze
Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych  i sportowych  dla mieszkańców  -
promocja gminy. 2 716

4170 2 250
4210 466

750 75075 Jastrzębie
Organizacja działań pobudzających aktywność  obywatelską  i samorządową
kobiet wsi Jastrzębia  takich  jak: spotkania kobiet pod hasłem "Kobiety Jastrzębia" 4 500

4300 4 500
750 75075 Jastrzębie Warsztaty  komputerowe i inne szkolenia dla mieszkańców  Jastrzębia  w wieku 50+. 2 400

4300 2 400

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 1



Strona 2

750 75075 Jastrzębie
Sfinansowanie wizyty  w teatrze  dla dzieci i obchody dnia dziecka pod hasłem:
"Kształtujemy  postawy  proekologiczne u dzieci i dorosłych". 7 000

4300 7 000
750 75075 Jastrzębie Wycieczka  edukacyjna dla dzieci i rodziców do skansenu w Sierpcu. 3 500

4300 3 500
750 75075 Jesówka Imprezy integracyjne (np.. Dzień sportu na zakończenie  lata) - promocja gminy 6 000

4210 2 000
4300 4 000

750 75075 Józefosław Wieczory  seniora - promocja gminy 6 000
4300 6 000

750 75075 Julianów Działalność  oświatowa  - promocja gminy 9 035
4210 9 035

750 75075 Kamionka Kurs językowy  dla dzieci i młodzieży. 7 000
4300 7 000

750 75075 Orzeszyn-Pilawa Organizacja uroczystości  okolicznościowych  z promocją Gminy Piaseczno. 2 208
4210 8
4300 2 200

750 75075 Orzeszyn-Pilawa Zakup sprzętu do organizacji zajęć kulturalno-edukacyjnych. 2 000
4210 2 000

750 75075 Robercin Integracja mieszkańców  - promocja gminy 4 411
4300 4 411

750 75075 Runów Kurs tańca dla dzieci i młodzieży. 2 750
4300 2 750

750 75075 Wólka Kozodawska Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,  Młodzieży  i Dorosłych. 7 253
4170 2 000
4210 600
4300 4 653

750 75075 Zalesie Górne Biuletyn informacyjny  sołectwa  "Przystanek  zalesie". 5 000
4300 5 000

750 75075 Zalesie Górne Wsparcie działalności organizacji pozarządowych  w zakresie kultury. 2 000
4300 2 000

750 75075 Zalesie Górne Kulturalne Zalesie Górne - promocja gminy 8 000
4170 4 000
4210 1 100
4300 2 900

750 75075 Zalesie Górne Promocja Zalesia Górnego. 2 053
4300 2 053

750 75075 Zalesie Górne
Zakup nagród, trofeów dla uczestników  zalesińskich  turniejów sportowych  i
kulturalnych. 1 500

4210 1 500
750 75075 Złotokłos Organizacja wycieczki  dla Klubu Seniora - promocja gminy 2 900

4300 2 900
750 75075 Złotokłos Uszycie  strojów dla zespołu muzycznego  Kłosowianki. 2 000

4300 2 000
750 75075 Żabieniec Sportowa sobota w Żabieńcu - promocja gminy 3 049

4300 3 049
754 75412 Jazgarzew OSP zakup stroju bojowego. 5 000

3020 5 000

754 75412 Złotokłos
Zakup lamp dla OSP w ramach doświetlenia placu oraz zakup podkaszarki
spalinowej. 4 100

4210 4 100
801 80101 Chylice Zakup zabawek na plac szkolny  dla dzieci klasy  0. 4 000

4210 4 000

801 80101 Jazgarzew
Przekazanie na potrzeby ZSP w Jazgarzewie  - sprzęt  nagłaśniający oraz
wykończenie  boiska powstającego na terenie ZSP w Jazgarzewie. 5 000

4210 5 000
801 80101 Józefosław Współpraca ze szkołą. 5 000

4210 5 000

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 2



Strona 3

801 80101 Łbiska Dofinansowanie zakupu sprzętu elektronicznego w Szkole. 1 000
4210 1 000

801 80101 Wólka Kozodawska Zakup sprzętu nagłaśniającego. 1 000
4210 1 000

852 85295 Julianów Pomoc społeczna. 4 000
4210 1 000
4300 2 920
4430 80

900 90003 Antoninów-KuleszówkaŚcianka wspinaczkowa  na plac zabaw. 6 000
4300 6 000

900 90003 Bobrowiec
Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych  oraz modernizacja terenu rekreacyjnego
o nr ewid. 145/72. 27 000

4210 18 000
4300 9 000

900 90003 Bobrowiec Prace porządkowe i utrzymanie  czystości  terenu rekreacyjnego. 6 053
4300 6 053

900 90003 Chojnów

Utrzymanie  porządku i czystości  na terenie należącym  do gminy,  zakup
materiałów eksploatacyjnych  i konserwacja  sprzętów  służących  do wykonania
tego zadania. 5 000

4300 5 000

900 90003 Chylice
Podstawienie kontenera na śmieci  gabarytowe - utrzymanie  czystości  i porządku
na terenie gminy. 800

4300 800
900 90003 Gołków Konserwacja , utrzymanie  placu zabaw i obiektu świetlicy. 3 053

4300 3 053
900 90003 Grochowa-Pęchery Doposażenie placu zabaw we wsi Pęchery. 8 500

4300 8 500
900 90003 Grochowa-Pęchery Zakup kosy  spalinowej - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie gminy 3 000

4210 3 000
900 90003 Gołków Letnisko Modernizacja placu zabaw dla dzieci. 11 000

4300 11 000
900 90003 Głosków Wieś Modernizacja,  utrzymanie,  wymiana piachu, koszenie itp..  na terenie placu zabaw. 1 700

4300 1 700
900 90003 Henryków  Urocze Zagospodarowanie terenu należącego do gminy. 21 450

4300 21 450
900 90003 Henryków  Urocze Zakup kosiarki  do trawy  - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie gminy 1 400

4210 1 400

900 90003 Henryków  Urocze
Zakup paliwa i oleju do kosiarki  - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie
gminy 150

4210 150

900 90003 Jastrzębie
Przekształcenie  zbiornika przeciwpożarowego  w teren rekreacyjny  o nazwie
"Balaton", czyli  np.. zakup ławek,  stołów,  wykonanie wiaty  i mini mola. 5 532

4300 5 532
900 90003 Jastrzębie Prace porządkowe wokół "Balatonu". 800

4300 800
900 90003 Jazgarzew Doposażenie placu zabaw przy ul. Leśnej. 20 145

4300 20 145
900 90003 Jesówka Utrzymanie  poboczy dróg gminnych w Jesówce. 4 500

4210 3 500
4300 1 000

900 90003 Jesówka Materiały informacyjne  (tablice informacyjne  + montaż). 2 500
4300 2 500

900 90003 Jesówka Zakup i montaż ławek - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie gminy 600
4210 600

900 90003 Jesówka
Zakup i montaż koszy  na śmieci  - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie
gminy 800

4210 800

900 90003 Kamionka
Uporządkowanie i ogrodzenie działek stanowiących  własność  wspólnoty  sołeckiej
(zakup kosiarki  spalinowej, zakup piły spalinowej, zakup paliwa). 3 736

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 3



Strona 4

4300 3 736

900 90003 Mieszkowo
Wymiana ogrodzenia wraz ze słupkami i cokolikiem  - 27 mb na terenie Świetlicy
w Mieszkowie  przy ul. Malinowej 10. 2 500

4300 2 500

900 90003 Mieszkowo
Instalacja siatki  ochronnej na boisku - 45 mb na terenie Świetlicy  w Mieszkowie
przy ul. Malinowej 10. 1 753

4300 1 753

900 90003 Orzeszyn-Pilawa
Porządkowanie terenu wsi,  drobne naprawy dróg wraz z ewentualnym
materiałem.  Czyszczenie  i odtwarzanie rowów odwodnieniowych. 15 000

4300 15 000
900 90003 Orzeszyn-Pilawa Wykonanie tablicy  pamiątkowej  dla upamiętnienia zamordowanych  mieszkańców. 2 400

4300 2 400
900 90003 Runów Budowa placu zabaw na terenie sportowym  przy ul. Solidarności. 15 000

4300 15 000

900 90003 Szczaki

Zakup:  krzeseł,  kosiarki  spalinowej, podkaszarki  spalinowej, taboretów,  drabiny,
wyposażenia  kuchni Domu Sołeckiego - utrzymanie  czystości  i porządku na
terenie gminy 12 245

4210 12 245
900 90003 Wólka Kozodawska Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej  (konserwacja  i zakup wyposażenia). 4 500

4300 4 500
900 90003 Wola Gołkowska Zakup materiałów i narzędzi - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie gminy 1 460

4210 1 460

900 90003 Wola Gołkowska
Obsługa serwisowa  ciągnika - kosiarki  - utrzymanie  czystości  i porządku na
terenie gminy 500

4300 500

900 90003 Wola Gołkowska
Zagospodarowanie i doposażenie terenu przy ul. Jemioły  w urządzenia i sprzęt
rekreacyjno-sportowo-zabawowy. 19 500

4300 19 500
900 90003 Zalesie Górne Doposażenie placu zabaw. 3 500

4300 3 500

900 90003 Zalesie Górne
Zakup i montaż elementów drobnej architektury  - utrzymanie  czystości  i porządku
na terenie gminy 6 000

4210 6 000
900 90003 Zalesie Górne Porządkowanie Zalesia Górnego. 1 000

4300 1 000

900 90003 Złotokłos
Zakup narzędzi gospodarczych  na potrzeby sołectwa  - utrzymanie  czystości  i
porządku na terenie gminy 5 327

4210 5 327

900 90003 Złotokłos
Kupno drewna do budowy altany w paru nad stawem  i artykułów  do montażu -
utrzymanie  czystości  i porządku na terenie gminy 7 000

4210 7 000

900 90003 Złotokłos
Kupno paliwa i oleju do odśnieżarki,  piły, kosy,  kosiarki  - utrzymanie  czystości  i
porządku na terenie gminy 600

4210 600
900 90003 Żabieniec Budowa placu zabaw przy ul. Wschodniej 11 w Żabieńcu. 7 000

4300 7 000

900 90003 Żabieniec
Zakup składanych  ławek i stolików  - utrzymanie  czystości  i porządku na terenie
gminy 3 000

4210 3 000
900 90015 Kamionka Wymiana lamp ulicznych  rtęciowych  na energooszczędne sodowe. 8 400

4270 8 400
900 90095 Bąkówka Odwodnienie dróg gminnych. 5 000

4270 5 000
900 90095 Baszkówka Odwodnienia rowów i istniejących  przepustów  przy ulicach we wsi Baszkówka. 19 568

4270 19 568
900 90095 Chyliczki Odwodnienie wsi Chyliczki. 32 161

4270 32 161
900 90095 Chylice Konserwacja i naprawa melioracji na terenie Chylic  - odwodnienie gminy 7 000

4270 7 000
900 90095 Kamionka Odwodnienie Kamionki. 12 000

4270 12 000

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 4



Strona 5

900 90095 Łbiska Konserwacja rowów i odwodnień. 2 000
4270 2 000

900 90095 Wólka Kozodawska Infrastruktura  miejscowości  w tym  odwodnienie. 20 300
4270 20 300

900 90095 Wólka Pracka
Wykopanie rowu odwadniającego krytego wzdłuż  działek Nr: 87/2 i 87/3 od ul.
Zawadzkiej  do Kanału Złotokłos. 12 296

4270 12 296
921 92109 Antoninów-KuleszówkaKonsola do gry wraz z akcesoriami  - wyposażenie  świetlicy 1 500

2480 1 500

921 92109 Chojnów
Organizacja imprez kulturalno-integracyjno-edukacyjnych  (również wyjazdowych)
dla mieszkańców. 3 575

2480 3 575
921 92109 Chojnów Zakup sprzętu do organizacji imprez kulturalno-integracyjnych. 2 000

2480 2 000
921 92109 Chojnów Obsługa imprez okolicznościowych  - dotacja dla Centrum Kultury 518

2480 518
921 92109 Gołków Remont  świetlicy. 20 000

4270 20 000
921 92109 Grochowa-Pęchery Doposażenie Klubu Kultury w Grochowej. 2 010

2480 2 010
921 92109 Grochowa-Pęchery Remont  łazienek i pomieszczeń  gospodarczych  Świetlicy  Grochowa. 5 000

2470 5 000
921 92109 Robercin Wyposażenie  Domu Ludowego w Robercinie. 10 000

4210 10 000
921 92109 Zalesie Górne Wsparcie dla Świetlicy  w Zalesiu Górnym. 4 000

2480 4 000
921 92109 Złotokłos Zakup artykułów  dekoracyjnych  dla Klubu Kultury. 500

2480 500

921 92109 Żabieniec
Dofinansowanie do zajęć z j. angielskiego dla dzieci ze Świetlicy  Żabi Dołek w
Żabieńcu. 4 500

2480 4 500

926 92601 Chylice
Dofinansowanie modernizacji nawierzchni boiska treningowego KS Laura oraz
utrzymanie  porządku na placu zabaw. 7 000

4270 7 000

926 92601 Złotokłos

Zakup bramki treningowej seniorskiej z aluminium (przenośnej), dla Klubu
Sportowego Perła Złotokłos.  Zakup piłki treningowej, piłki do siatkówki  i
koszykówki,  stojaka do rzutni do kosza. 4 322

4210 4 322

926 92605 Chylice
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych  i rehabilitacyjnych  dla mieszkańców
Chylic. 5 500

4300 5 500
926 92605 Gołków Zajęcia integracyjno-sportowe. 6 000

4300 6 000

926 92605 Wola Gołkowska
Wynagrodzenie dla zatrudnionego pracownika do opieki nad terenem sportowo-
rekreacyjnym. 3 000

4170 3 000

Ogółem 706 670

Id: 73786E07-07FA-4189-AA55-4C2CEB9461DF. Podpisany Strona 5




